КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2023 г.  № 19/125

г. Камышлов

О регистрации избрания Леонтьева Петра Анатольевича  главой

Восточного сельского поселения Камышловского муниципального

района Свердловской области

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса

Свердловской области и учитывая выполнение Леонтьевым Петром

Анатольевичем обязательства, предусмотренного пунктом 3 статьи 95

Избирательного кодекса Свердловской области, Камышловская районная

территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Зарегистрировать избрание Леонтьева Петра Анатольевича главой

Восточного сельского поселения Камышловского муниципального района

Свердловской области.

2. Выдать 22 сентября 2023 года Леонтьеву П.А. удостоверение об

избрании главой Восточного сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, в Думу Восточного сельского поселения

Камышловского муниципального района Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

А.А. Ильиных